様式第１号（第３条関係）
能代工業団地交流会館使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

能代市長　　　　　様

団体（事業所）名
所在地
代表者名
連絡先電話　　（　　―　　　　）

能代工業団地交流会館を使用したいので次のとおり申請いたします。
	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　自：午前　　時　　　至：午前　　時
　　　　　　　　　　　　　　　午後　　時　　　　　午後　　時

	使用施設
	研修室
（ 第一 ・ 第二 ）

	使用設備

	使用目的

	参加人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　考

[bookmark: _GoBack]